
zšuc/93/2o23

5MLOU VA O ZAJIŠTĚNl LYŽAŘSKÉHO VÝCVlKOVÉHO KURZU LVK

Puskytovalel: Mnrtína Junmlyaknvá

Sc sídlem: EngelmulIermu 3029/2. 702 00 Osuava

|čo: 7335l407

Zasloupení: M arl ! na Janoslyaková

Telefon:

Email: penziomozpileQLjseznam .cz.. chawuestikaemail _cz

Banknvni
spnjení:

Číslu účtu:

Účastník: Zákhldní školu m Mateřská školn DčInícků. Karviná,

příspěvkuvá organizace

Se síd|cm: Sokolov ská I758/l. 735 06 Kan iná Nove' Méstu

lČ': 6233l4l8

Zastouponi: Mg|
Petr Jnra> řcdhel Školy

Telefnn: *420 597 578 ““

Email: skola:4*zs—dclmcka.c2

Bankovní spujcní:

Číslo účtu:

uzuvírají smlouvu u; zajištění LVK

Úvndní ustanovení

Pí'cdmčtem smluvních \'ztahu je Zabezpečeni podminek pobytu žáků skoly a pcdngogického domru (dále

jen učastníků LVK) nn horské chatě Tfešu'k. Bílá 7l. 739 lS Bílá..

Smluvní struny pIní v rámci své odpodenosti závaka vyplývající L pokynu
MŠMT ČR č 24799/93-50

k organizaci |_x mřského \'y'cviku uuu v) hIášky MZD ČR č. ! 06J'2O0 l Sb. ve mění vyhlášky

č HR 201 N Sh.. O nn mm 0\'nc| nkce aaa ve zneníh_\ gíenický ch požndm cích pro platných předpisů

)aknž / podmínek \ WW \q1icich z rém sm |nu\'_\ s c|lem mhc7pečií řádný pravo7
LVK.

Poskytm'atcl zabeLpeůujc uh) (mací slulh) ucusmíkum pob)lu. případnč mjisu' další s| užby

ínapř. v nutnem případč odvoz L lékaři ) Dále zajisu. aby hygienické požadavky odpovídaly hygienickým

nonnám k |adcny'm příslušnými předpisy , ()hjcktje mbezpečcn z h1ediska po2ámí ochrany.

Předmět smlouv)

ll mm :: ho rsku chala lřcstik. Bílu 7l. 739 lS Bílá.

7) crmin: od 05.0Z.2023 do lll.02.2023 (nedčIe pálck)

M Počcl osob: 40 žákú

4) Příjczd: horská chala 'l řešlík. Bílá 7l. 739 lS Bílá 05. 02. 2023 CC2 lJ.0() hod

5) Odje1d: horská chala Třešúk. Bí|á 7l. 739 I5 Bila. lO. 02 3 "02 Cca lZ.30 hod



m ('enn: mhrnuje u hyto \ áni 40 Žáku x Z_000.— Kč 80.000_-Kč

uihmujc mm nc' 40 žákúx l.575.- Kč úŠ.000-Kč

(síra\'a 5\denně piíny režim)

cena celkem la žáky M3. 000,—Kč vč. DPH

7l Podmínky pobytu:

vao/mutcl rckr. 7ziří2cní odpovídá za d0držení podmínek sm|ouvy„ mmmm místnosti pro nemocné.

mm uznich mlSanSlí a jejich úklidí dodávku
leplé \ody. Ú menu ložního prádla. zajišlění odvozu lékaři.

Učuslník prytu zahezpečuje pn stráncc organizační. zdravotní a pedagogické pnbyi skupiny osob.

m které je odpovedný. Je povineu dodržovat uby l0VaCÍ řád hotelu

lll. Všeobecná uslauoveni

Přípudne Škod) nn majelku 7.pusohcnč uéastníkcm budou
sepsány formou prowkolu. klerý hude sloužit

|ako pndklad k uhrazení škod) m místě. Promkol bude
pod cpsán řcdileíem

( správcem) I\otelu a vedoucím

LVK.

lV. Závěrcčná ustunovení

Smhnni strun) shod nč proh|ašii ii . 2e si mm smhiuvu
před ícjím podpisem přečet|y. a že byla

uzAvřena
po \ Luiemne'm projednám podle jeiich prave' a svohodne' Vů le urč uč. vážně u srozumitclně.

w ?e sc dohodh o celém jeJím obsahu. coŽ stvrzují && mi podpí sy .

2. Lmenit nebo mm smlouvu mohoudoplnit smlu\ní strany pouze fon'nou písemny'ch dodatků. které

budou
vzestupně číslovány. výslovně prohláŠen) m dodatek (e'io smlouvy a podepsány

oprávněnými zástupci squvních stran.

3. Smlnuva by la vypracována ve dvou vyhoioveních. Z nichž každá Ze smluvních 5Irana obdrží DD

ieduom evcrnpldři u je mm řcnú dnem podpisu obou smluvních strun. přičemž datumrozhodujicí je

puZdčjŠiho podpísu a účinnosu nabývá dnem zveřejnční v regísíru SnVith

4 Základní škola a Mateřskd ško|a DěInická. Kan iná. přispčvková organiZace je pm innym suhjelucm

cílc zákona č. 340/20I ř Sb.. O registru squv. \,
p|umém znění. Smluvní strany se dohodly.

Že povinností dle íohom mmm v souvislosli s uveřejnčním Rámcove smlouv) zajistí 7ákladní

škola u Mateřská škola Dělnickd Karviná.

5. Smluvní souhlasí

příspěvková organízace.

snau) s tím. že v registru smlm budc zveřej nčn celý ronah smlouvy. u m na

dohu neurčítou.

( /

% 7 a ó _Š
V $/l£dne//07'3 // 10,% V Karviné dne

v/£


